科目 班級 範圍

語文表達 301-315 詳參google 教室，課程代碼zerhvjy7

文學選讀 301-315 詳參google 教室，課程代碼pz27wxkm

英語聽講 301-315 6/11前製作專家介紹PPT加上英文配音，繳交至google 教室

，課程代碼mpdk33hb

英文作文 301-315

依題目指示撰寫一篇至少300字的英文自傳（文分三段）：

第一段家庭教育、第二段高中求學經歷、第三段未來計

畫。

於6/11前email至irisirene@gmail.com
備註：

1.收到老師的回覆email才算完成作業繳交。

2.email主旨：班級、座號、姓名的英文自傳。

數乙 301-304 數乙下課本習作

數甲 305-314 高三翰林版選修數甲下習作（全）

地理 301-304 選修地理Ⅰ空間資訊科技（全）

歷史 301-304 選修（二）4-6章，1、2、3章

公民 301-304 選修公民與社會（Ⅱ）全

物理 305-313 選修物理Ⅳ第2、3章
選修物理Ⅴ全

化學 305-313 選修化學（Ⅳ）：ch2-1~ch2-2
選修化學（Ⅴ）：ch1-1~ch2-3

生物 309-313 選修生物3：3-2至5-2
選修生物4：1-1至5-6

傳播科技 多元選修

6/11（三）16：00前繳交：

完成動畫元素分析報告，並繳交至老師信箱
tet017@hchs.kh.edu.tw

科技應用專題 多元選修
Python 操作環境、變數與資料型態、運算式與運算子、 流
程控制與迴圈、字元與字串、容器資料型別、函數

113-2高三重補修考試範圍